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OLEJ Żywokostowy z gojnikiem 100ml FARMVIT
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml (butelka)

Postać -

Producent EFEKTIMPEX KRYSTYNA BORECKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOLEJ Żywokostowy z gojnikiem 100ml FARMVITFarmvit Olej z żywokostu z gojnikiem to preparat naturalny działający
wielopłaszczyznowo i przynoszący ulgę przy wielu schorzeniach. Dzięki oryginalnej, tradycyjnej recepturze macerowania składników w
oleju rzepakowym (jednym z najbardziej trwałych) produkt końcowy zachowuje swoje lecznicze właściwości przez bardzo długi
czas.DziałanieFarmvit Olej z żywokostu z gojnikiem bazuje na zawartości oleju żywokostowego i gojnika. Olej żywokostowy ma
właściwości wspomagające regenerację tkanki kostnej. Stąd też powszechnie stosowany jest na bolące stawy i stłuczenia.
Wykorzystuje się je do miejscowego stosowania zewnętrznego, np. smarowania obolałych, zwichniętych lub skręconych miejsc. Na
bazie oleju można przygotować wiele receptur do zastosowania w kosmetyce i lecznictwie. Lecznicze właściwości kryje w sobie korzeń,
który zawiera duże ilości alantoiny, posiadającej właściwości przyspieszające regenerację komórek skóry i działanie przeciwzapalnie.
Dodatkowo kleje roślinne łagodzą ból, a garbniki mają właściwości antyseptyczne i antybakteryjne. Składniki te sprawiają, że olej łagodzi
stany zapalne kończyn i stawów, zmniejsza obrzęk, redukuje podrażnienie i swędzenie, łagodzi ból, minimalizuje siniaki i dolegliwości,
które są wynikiem zwichnięć, skręceń, a także naciągnięć ścięgien. Olej z żywokostu jest bardzo skuteczną substancją w redukowaniu
bólu przy rwie kulszowej, a także wielu innych dolegliwościach związanych z nerwami. Gojnik czyli szatwia libańska (sideritis scardica) to
z kolei źródło wielu składników mineralnych, a także tanin, olejków eterycznych i przeciwutleniaczy. Wykazuje bardzo wiele korzystnych
właściwości:niweluje powstawanie wolnych rodników;wspomaga układ krążenia, pomaga w walce z niedokrwiennością;naturalnie
reguluje ciśnienie krwi i temperaturę ciała;wzmacnia układ odpornościowy, działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie i
przeciwgrzybiczo;pomaga usuwać toksyny z organizmu, wspiera leczenie chorób nerek i wątroby;wpływa korzystnie na układ
oddechowy;- sprawdza się w leczeniu przeziębień, kataru i grypy;niweluje uczucie zmęczenia, działa uspokajająco;reguluje pracę układu
nerwowego;- polepsza wydajność mentalną mózgu (według naukowców może być pomocny w leczeniu choroby Alzheimera i demencji
starczej);wzmaga potencję, uważany jest za afrodyzjak.Sposób użyciaWcieraj w bolące miejsca 2-3 razy dziennie.Unikaj kontaktu z
oczami.Nie stosuj na rany.SkładCanola Oil, Symphytum Officinale Root Extract, Sideritis Syriaca, olej z zywoskostem i gojnikiem
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